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ANAPTHTEA ZTO AIAAIKTYO

EAAHNIKH AHMOKPATIA

Ve Adrva, 08/01/2026

' y N
Y T ED ANEZAPTHTH . ppey. Mpur: r0z6ere

FEN. A/NZH AIOIKHZHZ & HAEKTPONIKHZ
AIAKYBEPNHZHZ

AINZH OIKONOMIKOY
TMHMA MPOYMOAOFIZMOY, AOTIETIKHE
MAPAKOAOYOHZHE & IAHPQMHE AAMANON

Tay. Avon : MouAiou 6

Tay .Kwd. : 115 23 ABAva
MAnpogopieg . A. KoUpTtaAng
TnAépwvo 12131319228
E-mail : logistiko@asep.gr

d.kourtalis@asep.gr

Oépa: EktéAeon mpoutroAloyiopou AskepBpiou oikovopikoU €Toug 2025, Tng AvedpTnTng ApXAg
«Avwraro ZupouAio Emidoyig Mpoowmikod-A.2.E.M.» (popéag 1007-801-0000000)

Iyer.: H ap16y. AHA/®.40/17742/5-6-2015 eykUkAiog Tou YTI. EGwrepikwv Kal AIoIKNTIKAG

Avaouykpdtnong Je Bépa: «E@apuoyn Twv diaragewv Tou dpbpou 104 Tou v.3861/2010, 6TTwg
TpooTéBNKe pe T0 GpBpo 15 Tou v. 4305/2014».

Karomv Tou avwrépw OYeETIKOU, TTapabéToupe Trivaka exTéAeons TpoUtoAoyiouou Aekepfpiou 2025, g

Avegdptnng Apxns «Avwtaro ZuuBoUAio ETriAoyng MpoowtrikoU» (@opéag 1007-801-0000000).

Me evroAn Mpoédpou
O MNpoiotapevog Tng Alvang Oikovopikou

Fewpylog Kappadadg
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ANQTATO ZYMBOYAIO ENIAOIHZ NPOZQMIKOY
MINAKAZ EKTEAEZHZ MPOYMOAOIIZMOY I'lA THN NEPIOAO:

01.01.2025 - 31.12.2025

ONOMAZIA

EZOAA
MPOYMOAOTIZOENTA

(AIAMOP®QH)

ENTAAGENTA

NAHPQOENTA

C2110107001

ApoIBEG PeAwv avegapTnTwy apywv

2.349.000,00

2.320.454,44

2.320.454,44

C2110201001

MpboBeTeg amodoyés améd amolnUIWaEIS
peAwv auAhoyIKwv opyavwv B1oiknang

120.000,00

52.486,23

52.486,23

€2120101001

Baaikég pio86g eviaiou pigboAoyiou (udviol
&1LAAX)

5.462.000,00

5.419.317,26

5.419.317,26

€2120102001

Oikoyevelakn Tapoxn eviaiou YigboAoyiou
(M6vipor & LAAX)

173.000,00

161.064,69

161.064,69

€2120103001

MpoowTrikA dlagopd eviaiou YigBoAoyiou
(M6vipor & LAAX)

259.000,00

253.395,52

253.395,52

€2120104001

Emidopa BEang eubuvng eviaiou pigBoAoyiou
(Hovipor & L.AAX.)

250.000,00

243.613,50

243.613,50

€2120201001

Atrolnuiwan yia uTrEpWPIaKR amacxoAnan
eviaiou pioBoAoyiou (poévipor & 1LAAX.)

1.153.000,00

783.635,96

783.635,96

€2120202001

ApoiA yia epyaaia Katd TIG e§QIPETIMEG
NUEPES KAl VUKTEPIVEG WPES EVIQiou
pioBoAoyiou (pévipor & LA.AX)

280.000,00

189.166,46

189.166,46

€2120207001

MpboBeteg amodoyés améd amodnuIWaEIg
HEAWV GUANOYIKWY Opyavwy Eviaiou
pigBoAoyiou (uéviyol & LA.AX)

1.768.000,00

1.129.651,19

1.129.651,19

C2120207899

MpdoBeTeg amodoxég améd amolnUIWaEIS
HEAWV GUANOYIKWY OpYAVWY AOITIWV EIBIKWY
pigBohoyiwy

915.000,00

90.510,00

90.510,00

€2120211001

Amolnuiwan yia amagoAnan TEpav Tou
kavovikoU wpapiou uTTaAAAAWY TTou £xouv
O1a1ebei oTa ypageia BouleuTwy eviaiou
pioBohoyiou (uovipor & LA.AX.)

9.000,00

2.633,44

2.633,44

€2190101001

Epyodorikn eiogopd umép E.Q.K.A. e
TOKTIKWY ATTOd0XWV QIPETWV KAl OPYavWY
dioiknang amacyohoupevwy amod 1-1-2017 1
6owv utr@yovtav péxpl v 31-12-2016 oto
ao@aAAICTIKG - GUVTAEI0B0TIKG KABEOTWG
acQANIGTIKWY 0pyaviauwy TAnv dnuoaiou

44.000,00

27.228,28

27.228,28

€2190101002

Epyodorikn eiogopd umép E.Q.K.A. e
TOKTIKWY ATTOd0X WV QlIPETWV KAl OPYavWY
dioiknong Tmou utrayovtav péxpr Tnv 31-12-
2016 070 0GQAAIGTIKG - OUVTAEI0B0TIKO
kaBeaTwg Tou dnuoaiou

157.000,00

145.956,32

145.956,32

€2190102001

Epyodortikn eio@opd umép E.O.M.Y.Y.
QIPETWV Kal opydvwv dioiknong

94.000,00

78.554,93

78.554,93

€2190103001

Epyodortikr e10¢Qopd uTTEP AoITTv
a0QANIOTIKWY OPYAVITUWY ETTT TAKTIKWY
aTmodoX WV AIPETWV Kal 0pyavwy d1oiknang
amagyohoUpevwy amod 1-1-2017 1 60wy
umra@yovrav péxpl mv 31-12-2016 oto
a0QANIOTIKG - CUVTAEI0B0TIKG KOBEOTWS
aoQANIOTIKWY 0pyavIguwy ANV dnuogaiou

39.000,00

28.452,17

28.452,17

€2190201001

Epyodorikn ei0gopa utép E.Q.K.A. TaKTIKWV
amodoywv povipwy A LA.AX. uraAfAwv
TpooAappavépevwy amod 1-1-2017 1y Tou
uma@yovrav péxpl v 31-12-2016 oto

382.000,00

342.489,89

342.489,89
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ao@aAIaTIKO - GUVTAEI000TIKG KABETTWS TOU
IKA eviaiou pigBoAoyiou
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Epyodorikn eiopopd utép E.O.K.A. TakTikwv
amodoxwv povigwv 1 LA.AX. uraAiAwv
TpooAappavépevwy amod 1-1-2017 1y Tou

C2190201002 | umayovtav péxpl Tnv 31-12-2016 aTo
Aao@AAIOTIKG - GUVTAEI000TIKO KABEOTWG
AOITTWV agQANIOTIKWY opyaviguwy (TTAnv IKA
kal dnuoaiou) eviaiou pioBoAoyiou 141.000,00 132.229,95 132.229,95
Epyodorik eiopopd utép E.O.K.A. TakTikwv
amodoxwv povigwv 1 LA.AX. uraAiAwv
C2190201003 | mou utayovtav péxpl v 31-12-2016 aT1o
ao@AAIOTIKO - GUVTAI000TIKG KABEOTWE TOU
dnuoaiou, eviaiou pigBoloyiou 522.000,00 502.675,89 502.675,89
£2190202001 Epyodortikr eio@opd utép E.O.I.Y.Y. eviaiou
pioBoAoyiou (uévipor & L.A.AX.) 241.000,00 206.642,76 206.642,76
ATTolnUIWGCEIS yia TTAONS UOEWS DOTTAVES
2390504001 EUTTOPIKWY CUVANAYWY O€ EKTEAEON
OIKAGTIKWY OTTOPATEWY F) CUMBIBACTIKWY
TPAgEWY 1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00
C2410102001 | Ayopég @apuakeuTikoU UAIKOU 1.000.00 202.29 202.29
Ayopég 18wy ypa@Ikng UANG kal
C2410201001 1\ oegomAiaion 59.460,00 36.483,50 36.483,50
2410202001 | Ayopég e1dwv kaBapidtnTag 22.000.00 17.435.73 17.435.73
AyopEg €18V OUVTAPNONG KAl ETTIOKEUAS
C2410204001 |t popikav powv gpdc 2.000,00 1.703,28 1.703,28
Ayopéc 18wV ouVTAPNONG Kall ETTIOKEUAG
C2410207001 1) 1o egomAiaou 25.000,00 6.455,07 6.455,07
C2410301001 | Ayopég Kaugaipwy Kivnang 10.000,00 3.986,82 3.986,82
Ayopéc BiBAiwv, auyypaupdrwy, TEPIOdIKWY
C2410904001 1\ o) cnpepiduv 3.000,00 1.230,46 1.230,46
C2410989899 | Ayopég Aormmwv ayaBuv 122.000,00 25.635,30 25.635,30
C2420101001 ‘E¢oda o1abepic TnAepwviag 27.000,00 12.336,66 12.336,66
C2420102001 | 'E¢oda kivnTAg TNAEGWVIag 2.000.00 1.547 .45 1.547 .45
C2420103001 | E¢oda TaxudPOUIKWY UTTNPETIWY 3.500.00 1.967.29 1.967.29
‘E¢oda peTagopdg ayabwv kar guvagwv
€2420104001 |\ 1 veoiov 20.000,00 1.574,80 1.574,80
C2420189001 | Aortrd £¢oda HETOPOPWY KAl ETTIKOIVWVIWY 4.000.00 0.00 0.00
C2420201001 | 'E€oda nAekTpikoU pelpaTog 300.000.00 205.904.28 205.904.28
(2420202001 | 'E¢oda @ualkou agpiou 50.000.00 24.358 .72 24.358.72
€2420203001 | 'E¢oda Udpeuong Kai Gpdeuang 6.000.00 4.802.88 4.802.88
€2420204001 | 'E¢oda utnpeaiwv kaBapidtnTag 231.500.00 119.884.34 119.884.34
ApoIBEg kai £6oda auvTAPNONG, ETIOKEUAS
C2420301001 KTIpiWV Kal QYWY UTIOSOUWY 45.000,00 0,00 0,00
ApoIBEG Kal £60da auvTAPNANG Kal ETTIOKEUAS
C2420302001 | o nucireov 1.000,00 904,46 904,46
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Noirég apoIBEG Kal £608a OUVTNPRATEWY KAl
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C2420389001 | cmonguaay 350.000,00 285.765,17 285.765,17
C2420403001 | E¢oda nueprolag amolnuiwong TpoowITIKOU 50.000,00 41.830,00 41.830,00
2420404001 | E¢oda Kivnong MpOOWTTIKOU 40.000,00 21.247,17 21.247,17
C2420405001 | 'E¢oda S1aVUKTEPEUONG TTPOCWTTIKOU 40.000,00 12.813,15 12.813,15
C2420906001 | 507 WPOPoNTS, @IS et dngooty 40.000,00 9.633,72 9.633,72
C2420907001 | 'E¢oda yia ekBETEIG, ekdNAWOEIS KAl GUVEDpIA 40.000,00 10.540,00 10.540,00
C2420909001 | 'E¢oda yia ekmaideuon Kal ETIHOPWAT 1.000,00 160,00 160,00
C2420911001 | 'E¢oda yia utinpeaieg puAagng 40.000,00 26.983,53 26.983,53
C2420989001 | ‘Efoda yia Aormég umnpeaieg 1.150.500,00 531.289,99 531.289,99
C2420989002 | 'E¢oda koivoypiaTwv 3.000,00 849,01 849,01
C2440101001 | Zuppaceis pioBwong kmpiwv (TAnv leasing) 1.715.000,00 1.688.839,32 | 1.688.839,32
C2740201001 ®opohoyikd TPOATIYA KAl TTPOCAUEATEIG 500,00 500,00 500,00
Caraotoaot | o e vpaadan 15.000,00 4.377,20 4.377,20
C3120189001 Eé”fp‘*;iii.ﬁl‘v‘ FYopES o by 15.000,00 1.854,66 1.854,66
carzmaoton | ks v s e
€3120389001 T”rﬁﬂﬁéﬁéé.lh‘i‘iﬁ?‘i;i?ﬁ.‘f&iiﬁ?lﬁ'°“°“ 196.000,00 182.366,13 182.366,13
C3120489001 | MAnpwpEg yia ayopég AoImTwv eTTiTTAWY 30.000,00 5.524,53 5.524,53
Camoantont | gy O 65.000,00 61.744,71 61.744,71

ZYNOAA 20.295.460,00  16.664.712,06 16.664.712,06
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