



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ



Ανώτατο Συμβούλιο Επιλογής Προσωπικού

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ
ΑΡΧΗ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αθήνα, 08/01/2026

Αριθμ. Πρωτ.: 8/2026/ΕΣΕ

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ
ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣΔ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ & ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ

Ταχ. Δ/νση : Πουλίου 6
Ταχ. Κωδ. : 115 23 Αθήνα
Πληροφορίες : Δ. Κούρταλης
Τηλέφωνο : 213 13 19 228
E-mail : logistiko@asep.gr
d.kourtalis@asep.gr

Θέμα: Εκτέλεση προϋπολογισμού Δεκεμβρίου οικονομικού έτους 2025, της Ανεξάρτητης Αρχής «Ανώτατο Συμβούλιο Επιλογής Προσωπικού-Α.Σ.Ε.Π.» (φορέας 1007-801-0000000)

Σχετ.: Η αριθμ. ΔΗΔ/Φ.40/17742/5-6-2015 εγκύκλιος του Υπ. Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης με θέμα: «Εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 10^Α του ν.3861/2010, όπως προστέθηκε με το άρθρο 15 του ν. 4305/2014».

Κατόπιν του ανωτέρω σχετικού, παραθέτουμε πίνακα εκτέλεσης προϋπολογισμού **Δεκεμβρίου 2025**, της Ανεξάρτητης Αρχής «Ανώτατο Συμβούλιο Επιλογής Προσωπικού» (φορέας 1007-801-0000000).

Με εντολή Προέδρου
Ο Προϊστάμενος της Δ/νσης Οικονομικού

Γεώργιος Καββαδάς

ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ:
01.01.2025 - 31.12.2025

ΕΞΟΔΑ

Α.Λ.Ε.	ΟΝΟΜΑΣΙΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΝΤΑ (ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ)	ΕΝΤΑΛΘΕΝΤΑ	ΠΛΗΡΩΘΕΝΤΑ
C2110107001	Αμοιβές μελών ανεξάρτητων αρχών	2.349.000,00	2.320.454,44	2.320.454,44
C2110201001	Πρόσθετες αποδοχές από αποζημιώσεις μελών συλλογικών οργάνων διοίκησης	120.000,00	52.486,23	52.486,23
C2120101001	Βασικός μισθός ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)	5.462.000,00	5.419.317,26	5.419.317,26
C2120102001	Οικογενειακή παροχή ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)	173.000,00	161.064,69	161.064,69
C2120103001	Προσωπική διαφορά ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)	259.000,00	253.395,52	253.395,52
C2120104001	Επίδομα θέσης ευθύνης ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)	250.000,00	243.613,50	243.613,50
C2120201001	Αποζημίωση για υπερωριακή απασχόληση ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)	1.153.000,00	783.635,96	783.635,96
C2120202001	Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)	280.000,00	189.166,46	189.166,46
C2120207001	Πρόσθετες αποδοχές από αποζημιώσεις μελών συλλογικών οργάνων ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)	1.768.000,00	1.129.651,19	1.129.651,19
C2120207899	Πρόσθετες αποδοχές από αποζημιώσεις μελών συλλογικών οργάνων λοιπών ειδικών μισθολογίων	915.000,00	90.510,00	90.510,00
C2120211001	Αποζημίωση για απασχόληση πέραν του κανονικού ωραρίου υπαλλήλων που έχουν διατεθεί στα γραφεία βουλευτών ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)	9.000,00	2.633,44	2.633,44
C2190101001	Εργοδοτική εισφορά υπέρ Ε.Φ.Κ.Α. επί τακτικών αποδοχών αιρετών και οργάνων διοίκησης απασχολούμενων από 1-1-2017 ή όσων υπάγονταν μέχρι την 31-12-2016 στο ασφαλιστικό - συνταξιοδοτικό καθεστώς ασφαλιστικών οργανισμών πλην δημοσίου	44.000,00	27.228,28	27.228,28
C2190101002	Εργοδοτική εισφορά υπέρ Ε.Φ.Κ.Α. επί τακτικών αποδοχών αιρετών και οργάνων διοίκησης που υπάγονταν μέχρι την 31-12-2016 στο ασφαλιστικό - συνταξιοδοτικό καθεστώς του δημοσίου	157.000,00	145.956,32	145.956,32
C2190102001	Εργοδοτική εισφορά υπέρ Ε.Ο.Π.Υ.Υ. αιρετών και οργάνων διοίκησης	94.000,00	78.554,93	78.554,93
C2190103001	Εργοδοτική εισφορά υπέρ λοιπών ασφαλιστικών οργανισμών επί τακτικών αποδοχών αιρετών και οργάνων διοίκησης απασχολούμενων από 1-1-2017 ή όσων υπάγονταν μέχρι την 31-12-2016 στο ασφαλιστικό - συνταξιοδοτικό καθεστώς ασφαλιστικών οργανισμών πλην δημοσίου	39.000,00	28.452,17	28.452,17
C2190201001	Εργοδοτική εισφορά υπέρ Ε.Φ.Κ.Α. τακτικών αποδοχών μονίμων ή Ι.Δ.Α.Χ. υπαλλήλων προσλαμβανόμενων από 1-1-2017 ή που υπάγονταν μέχρι την 31-12-2016 στο	382.000,00	342.489,89	342.489,89

	ασφαλιστικό - συνταξιοδοτικό καθεστώς του ΙΚΑ ενιαίου μισθολογίου			
C2190201002	Εργοδοτική εισφορά υπέρ Ε.Φ.Κ.Α. τακτικών αποδοχών μονίμων ή Ι.Δ.Α.Χ. υπαλλήλων προσλαμβανόμενων από 1-1-2017 ή που υπάγονταν μέχρι την 31-12-2016 στο ασφαλιστικό - συνταξιοδοτικό καθεστώς λοιπών ασφαλιστικών οργανισμών (πλην ΙΚΑ και δημοσίου) ενιαίου μισθολογίου	141.000,00	132.229,95	132.229,95
C2190201003	Εργοδοτική εισφορά υπέρ Ε.Φ.Κ.Α. τακτικών αποδοχών μονίμων ή Ι.Δ.Α.Χ. υπαλλήλων που υπάγονταν μέχρι την 31-12-2016 στο ασφαλιστικό - συνταξιοδοτικό καθεστώς του δημοσίου, ενιαίου μισθολογίου	522.000,00	502.675,89	502.675,89
C2190202001	Εργοδοτική εισφορά υπέρ Ε.Ο.Π.Υ.Υ. ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)	241.000,00	206.642,76	206.642,76
C2390504001	Αποζημιώσεις για πάσης φύσεως δαπάνες εμπορικών συναλλαγών σε εκτέλεση δικαστικών αποφάσεων ή συμβιβαστικών πράξεων	1.200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00
C2410102001	Αγορές φαρμακευτικού υλικού	1.000,00	202,29	202,29
C2410201001	Αγορές ειδών γραφικής ύλης και μικροεξοπλισμού	59.460,00	36.483,50	36.483,50
C2410202001	Αγορές ειδών καθαριότητας	22.000,00	17.435,73	17.435,73
C2410204001	Αγορές ειδών συντήρησης και επισκευής μεταφορικών μέσων ξηράς	2.000,00	1.703,28	1.703,28
C2410207001	Αγορές ειδών συντήρησης και επισκευής λοιπού εξοπλισμού	25.000,00	6.455,07	6.455,07
C2410301001	Αγορές καυσίμων κίνησης	10.000,00	3.986,82	3.986,82
C2410904001	Αγορές βιβλίων, συγγραμμάτων, περιοδικών και εφημερίδων	3.000,00	1.230,46	1.230,46
C2410989899	Αγορές λοιπών αγαθών	122.000,00	25.635,30	25.635,30
C2420101001	Έξοδα σταθερής τηλεφωνίας	27.000,00	12.336,66	12.336,66
C2420102001	Έξοδα κινητής τηλεφωνίας	2.000,00	1.547,45	1.547,45
C2420103001	Έξοδα ταχυδρομικών υπηρεσιών	3.500,00	1.967,29	1.967,29
C2420104001	Έξοδα μεταφοράς αγαθών και συναφών υπηρεσιών	20.000,00	1.574,80	1.574,80
C2420189001	Λοιπά έξοδα μεταφορών και επικοινωνιών	4.000,00	0,00	0,00
C2420201001	Έξοδα ηλεκτρικού ρεύματος	300.000,00	205.904,28	205.904,28
C2420202001	Έξοδα φυσικού αερίου	50.000,00	24.358,72	24.358,72
C2420203001	Έξοδα ύδρευσης και άρδευσης	6.000,00	4.802,88	4.802,88
C2420204001	Έξοδα υπηρεσιών καθαριότητας	231.500,00	119.884,34	119.884,34
C2420301001	Αμοιβές και έξοδα συντήρησης, επισκευής κτιρίων και έργων υποδομών	45.000,00	0,00	0,00
C2420302001	Αμοιβές και έξοδα συντήρησης και επισκευής οχημάτων	1.000,00	904,46	904,46

C2420389001	Λοιπές αμοιβές και έξοδα συντηρήσεων και επισκευών	350.000,00	285.765,17	285.765,17
C2420403001	Έξοδα ημερήσιας αποζημίωσης προσωπικού	50.000,00	41.830,00	41.830,00
C2420404001	Έξοδα κίνησης προσωπικού	40.000,00	21.247,17	21.247,17
C2420405001	Έξοδα διανυκτέρευσης προσωπικού	40.000,00	12.813,15	12.813,15
C2420906001	Έξοδα προβολής, διαφήμισης και δημοσίων σχέσεων	40.000,00	9.633,72	9.633,72
C2420907001	Έξοδα για εκθέσεις, εκδηλώσεις και συνέδρια	40.000,00	10.540,00	10.540,00
C2420909001	Έξοδα για εκπαίδευση και επιμόρφωση	1.000,00	160,00	160,00
C2420911001	Έξοδα για υπηρεσίες φύλαξης	40.000,00	26.983,53	26.983,53
C2420989001	Έξοδα για λοιπές υπηρεσίες	1.150.500,00	531.289,99	531.289,99
C2420989002	Έξοδα κοινοχρήστων	3.000,00	849,01	849,01
C2440101001	Συμβάσεις μίσθωσης κτιρίων (πλην leasing)	1.715.000,00	1.688.839,32	1.688.839,32
C2740201001	Φορολογικά πρόστιμα και προσαυξήσεις	500,00	500,00	500,00
C3120103001	Πληρωμές για αγορές φωτοαντιγραφικών και λοιπών μηχανών γραφείου	15.000,00	4.377,20	4.377,20
C3120189001	Πληρωμές για αγορές λοιπών μηχανημάτων και εργαλείων	15.000,00	1.854,66	1.854,66
C3120301001	Πληρωμές για αγορές ηλεκτρονικών υπολογιστών και συναφούς εξοπλισμού	12.000,00	1.821,56	1.821,56
C3120389001	Πληρωμές για αγορές λοιπού εξοπλισμού πληροφορικής και τηλεπικοινωνιών	196.000,00	182.366,13	182.366,13
C3120489001	Πληρωμές για αγορές λοιπών επίπλων	30.000,00	5.524,53	5.524,53
C3140301001	Πληρωμές για αγορές λογισμικού υπολογιστών	65.000,00	61.744,71	61.744,71
ΣΥΝΟΛΑ		20.295.460,00	16.664.712,06	16.664.712,06